
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

REVISIONE GRADUATORIE DEI  PROFESSIONISTI PSICOLOGI, PER LA DISCIPLINA DI 
PSICOLOGIA E DI PSICOTERAPIA, PER L'ANNO 2023 NELLA PROVINCIA DI VICENZA.

Proponente: UOS CONVENZIONI E PRIVATI ACCREDITATI
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 562/22



IL DIRIGENTE RESPONSABILE
della U.O.S. Convenzioni e Privati Accreditati

Premesso che con determinazione n.461 del 17/10/2022 sono state approvate e pubblicate nel BUR, le 
graduatorie definitive dei medici specialisti ambulatoriali interni, veterinari, biologi, psicologi per l’anno 
2023 nella provincia di Vicenza, ai sensi dell’art.19, comma 10 del relativo Accordo Collettivo Nazionale 
del 31/03/2020 e s.m.i. 

Constatato che con nota del 28/11/2022 la dr.ssa Boselli Barbara ha chiesto di essere inserita nella 
predetta graduatoria provinciale, per la disciplina di psicologia e di psicoterapia, per avere inviato, nel 
termine stabilito, le relative domande ai sensi del suddetto Accordo Collettivo Nazionale.  

Riscontrata la legittimità della richiesta della dr.ssa Boselli in quanto il mancato inserimento nelle 
graduatorie è stato causato da un errore materiale nella gestione aziendale del protocollo relativo alle sue 
domande. 

Ritenuto di procedere alla revisione delle graduatorie provinciali della disciplina di psicologia e di 
psicoterapia e alla conseguente pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione.

Richiamata la deliberazione n.1020 del 25/07/2018 con la quale il Direttore Generale delega il Dirigente 
Responsabile dell’U.O.S. Convenzioni e Privati Accreditati ad adottare il provvedimento di 
approvazione delle graduatorie annuali dei medici specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed altre 
professionalità (biologi, chimici, psicologi) della provincia di Vicenza.

Riscontrata la regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente 
legislazione regionale e statale in materia.

Acquisito il parere di congruità, in relazione agli obiettivi assegnati, da parte del Direttore dell’U.O.C. 
Direzione Amministrativa Territoriale.

DETERMINA

1. di correggere le graduatorie dei professionisti psicologi, per la disciplina di psicologia e per la 
disciplina di psicoterapia, valevoli per l’anno 2023 nella provincia di Vicenza, approvate con 
determinazione n.461 del 17/10/2022, con l’inserimento della dr.ssa Boselli Barbara, ai sensi 
dell’art.19, comma 10 del relativo Accordo Collettivo Nazionale per gli specialisti ambulatoriali 
interni, veterinari ed altre professionalità (biologi, chimici, psicologi) del 31/03/2020 e s.m.i., 
secondo il testo allegato che fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda, nel sito aziendale 
e nel Bollettino Ufficiale della Regione.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI



GRADUATORIE  PROFESSIONISTI  PSICOLOGI  AMBULATORIALI 

N. PUNTI

DISCIPLINA DI PSICOLOGIA  

1 LAGO SABRINA 9,000*

2 RIGON VALENTINA 9,000*

3 BOSELLI BARBARA 9,000*

4 CAPODIECI AGNESE 9,000*

5 ROSSI PAOLA 9,000

6 CANALE TIZIANA 8,000*

7 STRAGLIOTTO CHIARA 8,000*

8 MARTIN ALBERTO 8,000*

9 CORSINI CLAUDIA 8,000*

10 LAVEZZO FRANCESCA 8,000*

11 TESSAROLO VALENTINA 8,000*

12 CUNICO ELENA 8,000*

13 GNOATO FRANCESCA 8,000

14 BOCCHESE MARZIA 7,000*

15 COGO ROBERTA 7,000*

16 SURIANO PAOLA 7,000*

17 COLACICCO FRANCESCA 7,000

18 SALE MARIA LUISA 6,000*

19 TORNICELLI ERIKA 6,000*

20 CORTIANA GIOVANNA 6,000*

21 FABRELLO ELISA 6,000*

22 SBALCHIERO FRANCESCA 6,000*

23 VALENTE MARTINA 6,000

24 FERRARO MARIANNA 5,000*

25 LISI NICOLE 5,000*

26 PATIES CHIARA 5,000*

27 PINO MIMMO 5,000*

28 PIGATO FRANCESCA 5,000*

29 SINICO GRETA 5,000*

30 FOTI FEDERICA 5,000*

31 BERTELLI CATERINA 5,000

32 COLPO ERIKA 3,000

* Precede per anzianità di specializzazione

DISCIPLINA DI PSICOTERAPIA  

1 PEZZOLO MONICA 27,886

2 CAPODIECI AGNESE 9,237

3 RIGON VALENTINA 9,000*

4 PERROTTA MARIA 9,000*

5 BOSELLI BARBARA 9,000*

6 ROSSI PAOLA 9,000

7 CANALE TIZIANA 8,000*

8 STRAGLIOTTO CHIARA 8,000*

9 MARTIN ALBERTO 8,000*

10 CORSINI CLAUDIA 8,000*

11 LAVEZZO FRANCESCA 8,000*

12 TESSAROLO VALENTINA 8,000*

13 SCAPIN LAURA 8,000*

14 CUNICO ELENA 8,000*

ESCLUSA: BARON SARA in quanto la domanda è nulla 

per mancanza della fotocopia di un documento di identità.

NOMINATIVO

ANNO  2023  -  PROVINCIA  DI  VICENZA  ex art.19 comma 10 ACN

Pagina 1



15 PUPILLO NERINA 8,000*

16 BATTOCCHIO ELENA 8,000*

17 SOMMA PATRIZIA 8,000

18 BOCCHESE MARZIA 7,000*

19 BARON SARA 7,000*

20 COGO ROBERTA 7,000*

21 COLACICCO FRANCESCA 7,000*

22 CARUSO ENRICO 7,000*

23 AMMENDOLA FEDERICA 7,000

24 SALE MARIA LUISA 6,000*

25 TORNICELLI ERIKA 6,000*

26 CORTIANA GIOVANNA 6,000*

27 FABRELLO ELISA 6,000*

28 SBALCHIERO FRANCESCA 6,000*

29 VALENTE MARTINA 6,000*

30 JELCIC NELA 6,000*

31 MARCHESIN IVANA 6,000

32 FERRARO MARIANNA 5,000*

33 LISI NICOLE 5,000*

34 VERBI ERIKA 5,000*

35 PATIES CHIARA 5,000*

36 PINO MIMMO 5,000*

37 BOSELLO ALESSIA 5,000*

38 PIGATO FRANCESCA 5,000*

39 SINICO GRETA 5,000*

40 FOTI FEDERICA 5,000*

41 BERTELLI CATERINA 5,000*

42 BORDIN GIORGIO 5,000

43 COLPO ERIKA 3,000*

44 CIULLI BELINDA 3,000

* Precede per anzianità di specializzazione

Pagina 2


		2022-12-16T14:29:59+0100
	MELLA PATRIZIA




